

## **COMUNICATO STAMPA**

Avviso di pubblicazione della documentazione per l'assemblea ordinaria e straordinaria del 29-30 aprile 2013 e fascicolo di bilancio chiuso al 31 dicembre 2012.

Milano, 12 aprile 2013 - **Frendy Energy S.p.A.** società attiva in Italia nella produzione di energia elettrica attraverso impianti mini idroelettrici e quotata all'AIM Italia informa della pubblicazione dell'avviso di convocazione dell'Assemblea Ordinaria e Straordinari degli Azionisti sul proprio sito internet, all'indirizzo <u>www.frendyenergy.it</u> (sezione "Investor relations") –"2013") e, in data 9 aprile 2013, sul quotidiano "MF".

In data odierna è stata, inoltre, messa a disposizione presso la sede sociale e pubblicata sul sito internet della Società, all'indirizzo <u>www.frendyenergy.it</u> (sezione "Investor relations"), la Relazione illustrativa degli amministratori sulle materie poste all'ordine del giorno dell'Assemblea Ordinaria e Straordinaria e il fascicolo completo di bilancio chiuso al 31 dicembre 2012 (sezione "Investor relations" – "Financial Reports")

Il parere di congruità del Collegio Sindacale ai fini dell'esclusione del diritto di opzione per gli aumenti di capitale oggetto delle deleghe all'ordine del giorno dell'Assemblea Straordinaria sarà reso disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo <a href="www.frendyenergy.it">www.frendyenergy.it</a> (sezione "Investor Relations") ove venga conferita la relativa delega ed il Consiglio di Amministrazione intenda darvi esercizio.

-----

**Frendy Energy** nasce nel 2006 su iniziativa di Rinaldo Denti per sviluppare, attraverso un approccio innovativo, il business del mini-idroelettrico in Italia.

Frendy Energy, grazie a una serie di proficue collaborazioni con importanti società operanti a livello internazionali, è stata in grado di sviluppare un nuovo concetto di turbina altamente efficace su salti d'acqua di piccole dimensioni e una serie di importanti innovazioni tecnologiche utilizzate per la realizzazione di minicentrali idroelettriche all'avanguardia per la produzione di energia in modo efficiente, altamente automatizzata e flessibile.

## Per maggiori informazioni:

Emittente	Ufficio Stampa	Nomad
Frendy Energy SpA	Power Emprise	Integrae SIM Spa
Via Fiume 11, 50123 Firenze	Via Albani, 5 20149 Milano	Via Meravigli, 13 20123 Milano
Rinaldo Denti (Investor	Cosimo Pastore	Luca Di Liddo
Relations)		
	Tel: +39 02 39400100	Tel: +39 02 78625300
Tel: +39 055 214406	Cell: +39 335 21 33 05	Cell: +39 335 73 85 412
Cell: +39 329 59 61 269		
	cosimopastore@poweremprise.com	luca.diliddo@integraesim.it
rinaldo@frendyenergy.it		